Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno judiciário do Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n.
2914, p. 1, 13 fev. 2020.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA

ATO TST.GVP Nº 001, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

Dispensa a Excelentíssima Senhora
Roberta Ferme Sivolella, Juíza do
Trabalho do Quadro da 1ª Região, das
atribuições de Juíza Auxiliar da Vice-
Presidência do Tribunal Superior do
Trabalho.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Dispensar, a partir de 19 de fevereiro de 2020, a Excelentíssima Senhora

ROBERTA FERME SIVOLELLA, Juíza do Trabalho do Quadro da 1ª Região, das
atribuições de Juíza Auxiliar da Vice-Presidência do Tribunal Superior do Trabalho.

Publique-se.

RENATO DE LACERDA PAIVA
Ministro Vice-Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.